
Landesliga I
Gerätturnen weiblich

Tabelle 2017
Zwischenstand nach zwei Wettkämpfen, 02.04.2017

Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Platz

TV Dillenburg 158,05 12 6 155,15 18 0 313,20 30 6 1

GSV Eintracht Baunatal 163,75 16 2 153,10 12 6 316,85 28 8 2

SKV RW Darmstadt 164,20 18 0 152,05 10 8 316,25 28 8 3

KTV Fulda 158,80 14 4 151,50 8 10 310,30 22 14 4

TV Langen 147,80 4 14 154,15 16 2 301,95 20 16 5

Eintracht Frankfurt 146,75 2 16 153,80 14 4 300,55 16 20 6

TSG Niedergirmes 156,55 8 10 150,60 6 12 307,15 14 22 7

TV Neu-Isenburg 157,45 10 8 142,45 0 18 299,90 10 26 8

TV Eschhofen 148,35 6 12 149,55 4 14 297,90 10 26 9

TV Windecken 0,00 0 18 143,85 2 16 143,85 2 34 10

Tabelle Tabelle

Gesamt

Stand: 01.04.2017

Tabelle

28.03.2017 01.04.2017

3. WK

26.08.2017

Tabelle

18.11.2017

1. WK 2. WK 4. WK

Tabelle



Fulda

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Platz

KTV Fulda 44,25 23,40 38,70 45,15 151,50 6

SKV RW Darmstadt 47,15 25,55 38,35 41,00 152,05 5

TV Langen 44,90 26,90 38,65 43,70 154,15 2

TV Eschhofen 45,15 31,25 36,20 36,95 149,55 8

TV Dillenburg 44,75 27,55 39,45 43,40 155,15 1

Eintracht Frankfurt 43,15 28,80 40,15 41,70 153,80 3

GSV Eintracht Baunatal 41,85 28,85 39,30 43,10 153,10 4

TS Niedergirmes 42,45 25,45 41,20 41,50 150,60 7

TV Neu-Isenburg 42,30 25,85 33,85 40,45 142,45 10

TV Windecken 44,55 24,75 37,70 36,85 143,85 9

Landesliga I
01.04.2017



Landesliga I Fulda Code de  Pointage

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Ruby van Dijk 4,00 7,25 11,25 2,60 6,00 8,60 3,50 8,05 11,55 4,00 8,15 12,15 43,55

Naomi van Dijk 3,70 8,60 12,30 3,00 4,65 7,65 3,40 5,85 9,25 3,50 8,25 0,10 11,65 40,85

Anna-Lena Klug 2,00 8,20 10,20 1,40 4,50 5,90 0,00 0,00 16,10

Ilka Grunewald 2,00 8,50 10,50 0,00 0,00 2,70 8,20 10,90 21,40

Larissa Schubert 0,00 0,70 4,55 4,00 1,25 2,10 7,60 9,70 2,30 8,15 10,45 21,40

Celine Wolf 0,00 0,00 2,10 6,10 8,20 0,00 8,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,25 23,40 38,70 45,15 151,50

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Alessa Scholz 2,40 8,90 11,30 0,90 4,60 5,50 0,00 2,40 7,95 10,35 27,15

Johanna Werner 2,80 8,50 11,30 0,00 0,00 0,00 11,30

Nadine Rapp 3,50 8,80 12,30 0,90 6,65 7,55 3,60 5,20 8,80 1,80 7,80 9,60 38,25

Julia Neumann 3,70 8,55 12,25 0,90 5,45 6,35 3,10 7,45 10,55 3,20 7,65 10,85 40,00

Nicola Gutmann 0,00 1,00 5,15 6,15 0,00 0,00 6,15

Johanna Simon 0,00 0,00 2,50 7,00 9,50 2,80 7,40 10,20 19,70

Cathrine Maier 0,00 0,00 2,40 7,10 9,50 0,00 9,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 47,15 25,55 38,35 41,00 152,05

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Isabelle Oedingen 2,80 7,80 10,60 0,80 4,45 5,25 2,20 6,80 9,00 2,30 7,60 9,90 34,75

Isabelle Schultheis 3,50 8,50 12,00 0,80 6,15 6,95 2,30 7,00 9,30 3,40 7,85 11,25 39,50

Julia Setzer 2,80 8,55 11,35 1,40 5,80 7,20 2,50 6,90 9,40 2,50 8,20 10,70 38,65

Lara Honig 2,00 8,95 10,95 1,40 6,10 7,50 2,80 8,15 10,95 3,20 8,65 11,85 41,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,90 26,90 38,65 43,70 154,15

TV Langen
Sprung Barren Balken Boden

SKV RW Darmstadt
Sprung Barren Balken Boden

Boden

01.04.17

KTV Fulda
Sprung Barren Balken



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Alina Demmer 2,80 8,35 11,15 0,00 2,40 6,15 8,55 1,80 6,35 0,50 7,65 27,35

Clara Klose 2,80 8,80 11,60 0,90 7,15 8,05 2,40 6,60 9,00 0,00 28,65

Nina Müller 0,00 0,80 6,30 7,10 2,60 7,10 9,70 2,50 6,90 9,40 26,20

Cheyenne Walker 3,70 8,60 12,30 1,30 7,05 8,35 2,40 6,55 8,95 2,80 7,65 10,45 40,05

Svenja Schmaus 0,00 0,00 0,00 2,50 6,95 9,45 9,45

Saskia Gleißner 2,00 8,10 10,10 1,30 6,45 7,75 0,00 0,00 17,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,15 31,25 36,20 36,95 149,55

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Anna Lena Plaum 0,00 0,90 5,15 6,05 0,00 0,00 6,05

Nele Panz 2,00 9,10 11,10 0,80 5,90 6,70 1,70 6,45 8,15 2,20 8,40 10,60 36,55

Sophie Bernhardt 2,80 8,40 11,20 0,70 6,20 6,90 0,00 0,00 18,10

Marie Welsch 3,70 7,50 11,20 0,90 7,00 7,90 2,30 6,95 9,25 2,20 8,50 10,70 39,05

Jalda Afshari 2,80 8,45 11,25 0,00 2,90 7,45 10,35 2,60 8,10 10,70 32,30

Janine Trzinski 0,00 0,00 3,20 8,50 11,70 2,70 8,70 11,40 23,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,75 27,55 39,45 43,40 155,15

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Helga Prasler 3,50 7,10 10,60 1,00 6,95 7,95 0,00 2,60 7,70 10,30 28,85

Claire Ramacher 0,00 0,00 2,60 6,65 9,25 2,80 7,20 10,00 19,25

Selina Kreischer 0,00 0,00 0,00 2,90 7,05 9,95 9,95

Kerstin Weil 3,50 8,35 11,85 0,90 7,30 8,20 2,50 7,05 9,55 3,10 8,35 11,45 41,05

Lea Becker 2,00 8,30 10,30 1,10 4,50 5,60 2,30 7,75 10,05 0,00 25,95

Julia Becker 3,50 6,90 10,40 1,00 6,05 7,05 0,00 0,00 17,45

Selina Pfeiffer 0,00 0,00 2,80 8,50 11,30 0,00 11,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 43,15 28,80 40,15 41,70 153,80

Eintracht Frankfurt
Sprung Barren Balken Boden

TV Dillenburg
Sprung Barren Balken Boden

TV Eschhofen
Sprung Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Michelle Rubin 2,00 8,85 10,85 0,00 0,00 0,00 10,85

Tabea Preuß 2,00 8,50 10,50 0,00 0,00 2,30 8,10 10,40 20,90

Tamina Kaiser 2,00 6,20 8,20 1,00 5,85 6,85 2,20 7,30 9,50 2,20 7,10 9,30 33,85

Laurana 

Schachtschneider

4,00 8,30 12,30 1,40 6,90 8,30 3,70 5,55 9,25 3,50 8,20 11,70 41,55

Leonie Kurz 0,00 1,10 5,35 6,45 3,90 8,25 12,15 3,20 8,50 11,70 30,30

Mimi Eiser 0,00 1,00 6,25 7,25 2,20 6,20 8,40 0,00 15,65

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 41,85 28,85 39,30 43,10 153,10

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Gismara Heinz 2,00 7,85 9,85 1,20 5,60 6,80 2,40 7,40 9,80 2,20 8,35 10,55 37,00

Stella Schmidt 0,00 0,00 2,50 7,30 9,80 0,00 9,80

Julia Daschmann 2,40 8,80 11,20 1,20 4,90 6,10 2,70 7,40 10,10 2,20 8,50 10,70 38,10

Lilly Pöpperl 2,00 9,00 11,00 1,10 5,55 6,65 3,30 8,20 11,50 2,40 8,50 10,90 40,05

Milena Iltner 2,00 8,40 10,40 1,00 4,90 5,90 0,00 1,90 7,45 9,35 25,65

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,45 25,45 41,20 41,50 150,60

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Anja Müller 2,80 8,55 11,35 0,00 1,50 5,70 7,20 2,10 7,65 9,75 28,30

Sandra Gniss 2,00 7,00 9,00 0,80 5,70 6,50 1,70 7,45 9,15 2,90 8,05 10,95 35,60

Nora Adams 0,00 0,80 5,25 6,05 2,10 5,65 7,75 0,00 13,80

Maike Staab 2,80 9,15 11,95 0,90 5,55 6,45 2,70 7,05 9,75 2,60 7,65 10,25 38,40

Lena Adams 2,00 8,00 10,00 1,00 5,85 6,85 0,00 2,20 7,30 9,50 26,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,30 25,85 33,85 40,45 142,45

TV Neu-Isenburg
Sprung Barren Balken Boden

TS Niedergirmes
Sprung Barren Balken Boden

GSV Eintracht Baunatal
Sprung Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Lea Czyzewski 0,00 0,90 5,55 6,45 2,20 6,05 8,25 2,30 7,00 9,30 24,00

Johanna Bandorf 2,80 8,75 11,55 0,00 0,00 2,30 7,25 9,55 21,10

Carola Narr 2,80 8,60 11,40 0,90 5,10 6,00 1,70 8,20 9,90 2,50 7,90 10,40 37,70

Lena Walther 0,00 0,00 0,00 1,70 6,40 0,50 7,60 7,60

Nina König 2,00 8,40 10,40 0,90 4,20 5,10 2,30 7,10 9,40 0,00 24,90

Lena Ruß 2,80 8,40 11,20 0,00 0,00 0,00 11,20

Lena Koffler 0,00 0,90 6,30 7,20 2,10 8,05 10,15 0,00 17,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,55 24,75 37,70 36,85 143,85

TV Windecken
Sprung Barren Balken Boden


